
UCHWAŁA NR 223/19 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 12 września 2019 r. 
 
 
w sprawie nadania nazwy: rondo Wiślane. 
 
 
Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.1) oraz art. 223 w zw. z art. 241, art. 244 oraz art. 247 ustawy 
z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2018r. poz. 2096 
z późn. zm.2) uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. 1. Nadaje się  nazwę dla ronda położonego u zbiegu ulic: Turystycznej, Ligi Polskiej, 
Księżycowej -  rondo Wiślane.  

2. Usytuowanie oraz przebieg ronda, o którym mowa w ust. 1, ilustruje szkic sytuacyjny 
stanowiący załącznik do uchwały. 

 
 
§ 2. Niniejsza uchwała stanowi uwzględnienie wniosku z dnia 30 kwietnia 2019 roku 

w sprawie nazwania nowego ronda w Kaszczorku.  
 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 
 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Torunia  

/-/Marcin Czyżniewski 

                                                             
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2019 r. poz. 1309. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 60, poz. 730 i poz. 
1133. 


